[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Цимлянского района

Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2012 г.                                              №  106                               ст. Маркинская
О создании Единой комиссии по

Размещению заказов и поставки

товаров, выполнения работ,

оказания услуг для

муниципальных нужд.

             Согласно Федеральному закону Российской Федерации № 94-ФЗ от 21.07.2005 года « О размещении  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Единую комиссию по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на старшего инспектора по имущественным и землеустроительным отношениям Гавриловец И.В.

      Глава Маркинского
      сельского поселения                                                                     А.В. Ерофеев
                                                                                                                Приложение №1
                                                                                                                                               к постановлению
 от 27.11.2012 г. № 106
Состав
Единой комиссии по размещению заказов и поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для  муниципальных нужд.
Ерофеев А.В. – Глава Маркинского сельского поселения, председатель комиссии.

Гавриловец  Ирина Викторовна – старший инспектор  по имущественным и земельным отношениям Маркинского сельского поселения, член комиссии.

Таранова Виктория Анатольевна – начальник сектора экономики и финансов Маркинского сельского поселения, член комиссии.

Паршикова Надежда Александровна – ведущий специалист Маркинского сельского поселения, член комиссии.

Клименко Сергей Михайлович – старший инспектор ГО и ЧС Маркинского сельского поселения, член комиссии.

          Глава Маркинского

          Сельского поселения                                            А.В.Ерофеев